Ultimo Aggiornamento - Data: 24 aprile 2025 / Ora: 14:30:34

FEDERAZICMNE ITALIAMA
Dl ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale EMILIA ROMAGNA

MEETING DI PRIMAVERA

Organizzazione: Atl. Piacenza - Piacenza

NUMERO ATLETI PER GARA

Gara Maschi
003 - 100 metri Uomini 58
004 - 200 metri Uomini 51
008 - 800 metri Uomini 18
027 - Salto con l'asta Uomini 10

f—
—_

029 - Salto triplo Uomini

033 - Martello 7.260kg Uomini

051 - Martello 6kg Juniores Uomini
052 - Martello 5kg Allievi

085 - 200mH H76-18.29 Uomini
103 - 100 metri Donne

104 - 200 metri Donne

108 - 800 metri Donne

127 - Salto con 'asta Donne

129 - Salto triplo Donne

133 - Martello 4kg Donne

151 - Martello 3kg Allieve

185 - 200mH H76-18.29 Donne

205 - 300 metri Cadetti

229 - Salto triplo Cadetti

305 - 300 metri Cadette

329 - Salto triplo Cadette

333 - Martello 3kg Cadette
TOTALE ATLETI/GARA 195
TOTALE ATLETI 149

O O O N O O OO OO O o o o o o

Femmine

O O O O O o o o o

w W
N O

1
173
145

Totale
58

51

18

10

1

35
37
1

13
20
13
10

1
368
294



