



## MEETING DI PRIMAVERA

Organizzazione: Atl. Piacenza - Piacenza

### NUMERO ATLETI PER GARA

Gara	Maschi	Femmine	Totale
003 - 100 metri Uomini	58	0	58
004 - 200 metri Uomini	51	0	51
008 - 800 metri Uomini	18	0	18
027 - Salto con l'asta Uomini	10	0	10
029 - Salto triplo Uomini	11	0	11
033 - Martello 7.260kg Uomini	8	0	8
051 - Martello 6kg Juniores Uomini	8	0	8
052 - Martello 5kg Allievi	6	0	6
085 - 200mH H76-18.29 Uomini	9	0	9
103 - 100 metri Donne	0	35	35
104 - 200 metri Donne	0	37	37
108 - 800 metri Donne	0	11	11
127 - Salto con l'asta Donne	0	12	12
129 - Salto triplo Donne	0	13	13
133 - Martello 4kg Donne	0	20	20
151 - Martello 3kg Allieve	0	13	13
185 - 200mH H76-18.29 Donne	0	10	10
205 - 300 metri Cadetti	9	0	9
229 - Salto triplo Cadetti	7	0	7
305 - 300 metri Cadette	0	8	8
329 - Salto triplo Cadette	0	3	3
333 - Martello 3kg Cadette	0	11	11
<b>TOTALE ATLETI/GARA</b>	<b>195</b>	<b>173</b>	<b>368</b>
<b>TOTALE ATLETI</b>	<b>149</b>	<b>145</b>	<b>294</b>